
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

 

П Р И К А З 
 

«01» ноября 2023г.                                                                                       №91/1              

  

 

   

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности 
   

  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании итогов проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

образования, проведенной в 2023 году, руководствуясь Уставом 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №25 

«Золотая рыбка» муниципального образования город курорт Геленджик 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных 

в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности на 2024-2026 годы  (приложение). 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                 Е.В. Сопина  

 

 

 

Письмо%20о%20предоставлении%20планов.doc#_Toc15301336

		2023-11-01T17:59:38+0300
	Сопина Елена Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




